
Uchwała Nr 30/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 czerwca 2011r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011r. 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 Uchwały Rady 
Powiatu Drawskiego Nr IV/38/2011, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w obrębie działu 
 załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie wydatków 
 
§ 2. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy jednostkami 
 zgodnie z załącznikiem  nr 2 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się 
 
1. dochodami w kwocie   63.540.017,61 
 w tym:na dochodami na zadania zlecone  6.488.070,- 
2. wydatkami w kwocie   72.644.456,51 
 w tym: na zadania zlecone    6.488.070,- 
3. rozchodami (splata kredytu)  1.650.000,- 
4. deficytem budżetowym w kwocie 9.104.438,90 
5. przychodami (kredyt)   10.754.438,90 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu roku 2011. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ----- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH POWIATU DRAWSKIEGO W 
2011 ROKU 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 30/2011 z dnia 15 czerwca 2011r. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 272 170,00 0,00 3 272 170,00 

75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 
 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

21 662 736,10 0,00 21 662 736,10 

80120  Licea 
ogólnokształcące 

8 732 527,13 -2 716,00 8 729 811,13 

2310 Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 484,00 2 484,00 

4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

14 000,00 -2 700,00 11 300,00 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

87 717,00 -2 55,00 85 217,00 

80130  Szkoły zawodowe 8 065 807,00  1 669,00 8 067 476,97 

 2320 Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 669,00 1 669,00 

80195  Pozostała działalność 574 819,00 1 047,00 575 866,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 5 200,00 8 200,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

25 360,00 -4 153,00 21 207,00 

852   Pomoc społeczna 6 160 011,10 0,00 6 160 011,10 
85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
1 630 750,02 0,00 1 630 750,02 

 4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 

 4410 Podróże służbowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 



 krajowe 
85202  Domy pomocy 

społecznej 
1 944 626,00 0,00 1 944 626,00 

 4220 Zakup środków 
żywności 

139 626,00 -10 000,00 129 626,00 

 4270 Zakup usług 
remontowych 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 

19 293,00 5 000,00 24 293,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

8 129 313,00 0,00 8 129 313,00 

 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

970 902,00 0,00 970 902,00  85406 

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

36 373,83 -2 811,17 33 562,34 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

8 811,17 2 811,17 11 622,34 

                                                                                
Razem: 

72 644 456,51 0,00 72 644 456,51 

  
 
 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW POMI ĘDZY JEDNOSTKAMI W 2011 ROKU 
 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego nr 30/2011 z dnia 15 czerwca 2011 

 
 
 

dział rozdział § treść zmniejszenia zwiększenia 
 

Starostwo Powiatowe 
 

801   oświata i wychowanie 2.000  
 80195  pozostała działalność 2.000  
  3020 nagrody i wydatki nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
2.000  

 
ZSP Nr 2 w Drawsku Pomorskim 

 
801   oświata i wychowanie  2.000 

 80195  pozostała działalność  2.000 
  3020 nagrody i wydatki nie 

zaliczone do wynagrodzeń 
 2.000 

 
 
 


